
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/287/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku 

zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIII/268/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.76.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIV/274/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.91.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.114.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.116.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 września 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6533



1. W § 1 uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku 

zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 303 684,46 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 

1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach 

 § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 39 893 696,41 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 411 334,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 482 361,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku 

zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 303 684,46 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 42 508 908,27 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38 178 500,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 330 407,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 Plan dotacji celowych na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2017 do uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2017 rok do uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych przez gminę Łobżenica na 2017 rok do uchwały budżetowej nr 

XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2017 rok do uchwały budżetowej nr 

XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

30 grudnia 2016 roku, która otrzymuje brzmienie: „deficyt w kwocie 2 615 211,86 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6533



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6533



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6533


		2017-10-11T08:44:51+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




